
€6,49 QUEIJO MEIO GORDO/ 
PRATO PEQUENO/ 
PIMENTÃO
CASTELÕES
EMB.: 500 G 
12,98€/KG
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL CAMARÃO 

VANNAMEI 24/40
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
12,49€/KG
UNID.

€6,99 PRESUNTO QUARTOS
CASA DO MONTE
EMB.: 500 G 
13,98€/KG
UNID.

€0,98
LEITE UHT
NOVA 
AÇORES
MEIO GORDO 
EMB.: 1 L
UNID.

€4,71
IMPERDÍVEL BARRINHAS DE 

ÓMEGA 3
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 450 G 
10,47€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL

ARROZ
CIGALA
AGULHA 
EMB.: 1 KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL

ÓLEO ALIMENTAR
FULA
EMB.: 1 L
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 

CHOCOLATE
REGINA
CAIXA OCTOGONAL 
SORTIDAS/ NECRO 
EMB.: 215 G 
20,88€/KG
UNID.

€3,59
VINHO
GRÃO VASCO
DOC DÃO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,79€/L
UNID.

€5,19
PORTO
CÁLEM
VELHOTES 
TAWNY/ RUBY/ WHITE 
GARRAFA: 75 CL 
6,92€/L
UNID.

€4,19
IMPERDÍVEL GEL DE BANHO

NIVEA
CARE/ SMOOTH/ ALOÉ 
EMB.: 750 ML 
5,59€/L
UNID.

€3,79
IMPERDÍVEL

OVO DE 
CHOCOLATE
CASTELO
RAMALHETE 
EMB.: 150 G 
25,27€/KG
UNID.

PROTEJA O
AMBIENTE VEJA O
FOLHETO ONLINE

PROTEJA O
AMBIENTE VEJA O
FOLHETO ONLINE

Volto já!
A páscoa está a chegar, 

vou ao vizinho comprar...
De 30 de março a 10 de abril de 2023



€18,49

IMPERDÍVEL BONECA
BARBIE
ELEFANTE/ MACACO/ 
TIGRE/ TUCANO
UNID.

€15,99

IMPERDÍVEL PRINCESAS/ 
JOGOS
DISNEY 
PRINCESS/ 
FISHER PRICE
MINI COLOR/  
CONSOLA GIRA & APRENDE
UNID.

€12,99

IMPERDÍVEL BONECA
BARBIE
FASHIONISTAS
UNID.

€2,99 OVO DE 
CHOCOLATE
CASTELO
RAMALHETE 
EMB.: 100 G 
29,90€/KG
UNID. €0,45

IMPERDÍVEL FANTASIA DE 
CHOCOLATE
JACQUOT
COELHO 
EMB.: 25 G 
18€/KG
UNID.

€0,59
IMPERDÍVEL COELHO DE 

CHOCOLATE
CEMOI
EMB.: 40 G 
14,75€/KG
UNID.

€0,99 COELHO DE 
CHOCOLATE
KLETT
PÁSCOA 
EMB.: 40 G 
24,75€/KG
UNID.

€1,19 COELHO DE 
CHOCOLATE
FRIEDEL
EMB.: 60 G 
19,83€/KG
UNID. €1,19

IMPERDÍVEL FANTASIAS DE 
CHOCOLATE
REGINA
COELHOS 
EMB.: 36 G 
33,06€/KG
UNID.

€2,29 COELHO DE 
CHOCOLATE
HAUSWIRTH
SENTADO 
EMB.: 150 G 
15,27€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL COELHINHOS DE 

CHOCOLATE
JACQUOT
EMB.: 75 G 
18,53€/KG
UNID. €1,59

IMPERDÍVEL COELHINHOS DE 
CHOCOLATE
KIT KAT
FUNNY EGGS 
EMB.: 3 X 29 G 
18,28€/KG
UNID.

€1,99 FANTASIAS DE 
CHOCOLATE
SORINI
SACO 
COELHO/ JOANINHAS 
EMB.: 100 G 
19,90€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL FANTASIA DE 

CHOCOLATE
REGINA
CAÇA AOS OVOS 
EMB.: 72 G 
24,86€/KG
UNID. €3,49

IMPERDÍVEL CANECA/ CASINHA 
C/ FANTASIAS
JACQUOT
EMB.: 120 G 
29,08€/KG
UNID.

€6,49
IMPERDÍVEL VEÍCULOS 

MONSTER TRUCK
HOT WHEELS
UNID.

€0,75
IMPERDÍVEL COELHO DE 

CHOCOLATE
CEMOI
LEITE 
EMB.: 60 G 
12,50€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL COELHO DE 

CHOCOLATE
JACQUOT
EMB.: 150 G 
11,93€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL FANTASIAS/ 

OVINHOS DE 
CHOCOLATE
JACQUOT
PRALINÉ 
EMB.: 150 G 
11,93€/KG
UNID.

€3,79
IMPERDÍVEL SORTIDO DE 

CHOCOLATES
REGINA
C/ CANECA 
EMB.: 90 G 
42,11€/KG
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL OVO DE 

CHOCOLATE
JACQUOT
METALIZADO 
EMB.: 85 G 
26,47€/KG
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL

FANTASIAS DE 
CHOCOLATE
REGINA
QUINTA 
EMB.: 128 G 
20,23€/KG
UNID.
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€0,88 AMÊNDOAS
VIEIRA
LISA CORES  
EMB.: 100 G 
8,80€/KG
UNID.

€1,55
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS

REGINA
LISA CORES  
EMB.: 150 G 
10,33€/KG
UNID.

€1,29 DRAGEIAS DE 
CHOCOLATE
CANDYCAT
EMB.: 150 G 
8,60€/KG
UNID.

€1,69 DRAGEIAS DE 
CHOCOLATE
CANDYCAT
EMB.: 180 G 
9,39€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL DRAGEIAS DE 
CHOCOLATE
CANDYCAT
CAIXA RETANGULAR 
EMB.: 180 G 
16,61€/KG
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS

FERBAR
TIPO FRANCÊS 
EMB.: 100 G 
10,90€/KG
UNID.

€1,59
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS

VIEIRA
TIPO FRANCÊS 
EMB.: 180 G 
8,83€/KG
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL CONFEITOS DE 

PINHÃO
FERBAR
EMB.: 100 G 
20,90€/KG
UNID. €2,25

IMPERDÍVEL AMÊNDOA 
TORRADA
FERBAR
RECEITA CASEIRA 
EMB.: 100 G 
22,50€/KG
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS

VIEIRA
MOONLIGHT/ TORRADA 
EMB.: 180 G 
12,50€/KG
UNID.

€1,49 AMÊNDOAS DE 
CHOCOLATE
CANDYCAT
SORTIDO/ LILÁS 
EMB.: 100 G 
14,90€/KG
UNID. €1,65

IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 
CHOCOLATE
REGINA
LEITE/ LILÁS/ CANELA/ 
PRETO 70%  
EMB.: 100 G 
16,50€/KG
UNID.

€2,29
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 

CHOCOLATE
JACQUOT
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 170 G 
13,47€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 

CHOCOLATE
CANDYCAT
LEITE/ LILÁS/ MISTO/ PRETO 
EMB.: 170 G 
14,06€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 

CHOCOLATE
REGINA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 180 G 
13,83€/KG
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 

CHOCOLATE
REGINA
PRETO 70%/  
LEITE / SORTIDO S/ AÇÚCAR 
EMB.: 180 G / 150 G 
14,39€/KG / 17,27€/KG
UNID.

€3,69
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS

VIEIRA
CARAMELO/ CHOCOLATE 
NEGRO/ BRANCO 
EMB.: 160 G 
23,06€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 

CHOCOLATE
JUBILEU
SORTIDAS/ LILÁS/ CACAU 70% 
EMB.: 180 G 
22,17€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS

CANDYCAT
SORTIDAS/ LILÁS 
EMB.: 150 G 
16,60€/KG
UNID.

€3,59
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 

CHOCOLATE
CANDYCAT
CAIXA 
BRANCO & LEITE/ LILÁS 
EMB.: 140 G / 150 G 
25,64€/KG / 23,93€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS DE 

CHOCOLATE
VIEIRA
CLÁUDIAS/ NAPOLITANA/ 
DAMADAS 
EMB.: 180 G 
22,17€/KG
UNID.

€4,39
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS

REGINA
SORTIDAS 
EMB.: 170 G 
25,82€/KG
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL AMÊNDOAS

REGINA
LATA DE  RECORDAÇÕES 
EMB.: 180 G 
24,94€/KG
UNID.

€4,29
IMPERDÍVEL

AMÊNDOAS
VIEIRA
MOONLIGHT/ RAINBOW 
SORTIDO 
EMB.: 200 G 
21,45€/KG
UNID.
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PRONTO 
A SABER BEM

€12,99
QUEIJO MEIO 
GORDO/  
AMANTEIGADO
D.PEDRO
KG

€1,09 BANANA
KG

€5,29 QUEIJO VACA/ 
OVELHA  
AMANTEIGADO/ 
MEIO GORDO
LIMIANO
S/ CASCA 
EMB.: 450 G 
11,76€/KG
UNID.

€5,99 TÁBUA CLÁSSICA/ 
SABORES
SANTIAGO
3 QUEIJOS 
EMB.: 270 G 
22,19€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL QUEIJO DE MISTURA/ 

APIMENTADO
SERRAS DE 
PENELA
EMB.: 450 G 
13,31€/KG
UNID.

€6,99 QUEIJO 
AMANTEIGADO/  
MEIO GORDO/ 
APIMENTADO
PAIVA
EMB.: 550 G / 480 G 
12,71€/KG / 14,56€/KG
UNID.

€11,99 QUEIJO PRATO/ 
MEIO GORDO/  
PEQUENO/ 
FLAMENGO BOLA
A QUEIJEIRA/ 
RICO
KG

€12,99 QUEIJO 
APIMENTADO/  
MEIO GORDO/ 
AMANTEIGADO
FONTE 
MOURISCA
KG

€17,99 QUEIJO/ 
MERENDEIRA  
AMANTEIGADA 
OVELHA
SEIA DO 
TAVARES
KG

€1,69 TAPAS SALAME/ 
SALSICHÃO/  
CHOURIÇÃO GRAN 
DOBLÓN
CAMPOFRIO
EMB.: 80 G 
21,13€/KG
UNID.

€1,89
IMPERDÍVEL PRESUNTO SABOR 

PORTUGUÊS
DAMATTA
FATIAS 
EMB.: 70 G 
27€/KG
UNID.

€2,65 PRESUNTO
CASA DO 
MONTE
FATIAS 
EMB.: 150 G 
17,67€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL TÁBUA DE 

CHARCUTARIA 
ITALIANA  
C/ QUEIJO/ C/ 
AZEITONAS
CORTE DEL 
GUSTO
EMB.: 140 G / 160 G 
35,64€/KG / 31,19€/KG
UNID.

€1,89
IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA/ 

TORTILHAS
BIMBO
FAMILIAR/ S/ CÔDEA/ 
ARTESANO 
EMB.: 700G/ 650G/ 550G/ 
240G 
2,70€/ 2,91€/ 3,44€/ 
7,88€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL TOSTA RÚSTICA

BRIOCHE 
PASQUIER
TRADICIONAL/ INTEGRAIS/ 
CEREAIS 
EMB.: 240 G 
7,04€/KG
UNID.

€6,00

PÃO DE LÓ
CONTINENTE 
SELEÇÃO
PREMIUM 
EMB.: 500 G 
12€/KG
UNID.

€3,99 TARTE DE 
BRIGADEIRO/ MAÇÃ / 
COCO / LIMÃO
CONTINENTE
EMB.: 400 G 
9,98€/KG
UNID.

€3,95 FOLAR DA PÁSCOA
PANIDOR
C/ 1 OVO 
EMB.: 320 G 
12,34€/KG
UNID.

€14,99

IMPERDÍVEL LOMBOS DE BACALHAU 
9 MESES DE CURA MSC
RIBERALVES
DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO 
EMB.: 550 G 
27,25€/KG
UNID.

€12,49

IMPERDÍVEL LOMBOS/ POSTAS  
DE BACALHAU  
4 MESES DE CURA MSC
RIBERALVES
DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO 
EMB.: 750 G / 550 G 
16,65€/KG / 22,71€/KG
UNID.

€10,99
POSTAS DE BACALHAU
BEIRANOVA
ULTRACONGELADO 
HIGIENIZADO
KG

€14,99
POLVO 3 A 4 KG
BEIRANOVA
ULTRACONGELADO
KG

€9,99
IMPERDÍVEL GAMBÃO DA 

ARGENTINA SELVAGEM/  
CAMARÃO VANNAMEI
CONGELADO 
GRANDE 
20/ 30
KG

€3,25 CHOURIÇO 
ALENTEJANO/  
TRANSMONTANO/ 
BEIRÃO
DAMATTA
EMB.: 225 G 
14,44€/KG
UNID.
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€0,94 LEITE UHT
MIMOSA
BEM ESSENCIAL 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL LEITE 

ACHOCOLATADO
MILKA / OREO
EMB.: 3 X 200 ML / 200 ML 
2,48€/L / 7,45€/L
UNID.

€0,89 NATA UHT
MIMOSA
CREMOSA 
EMB.: 200 ML 
4,45€/L
UNID.

€0,98 MOLHO DE 
NATAS
MIMOSA
CARNE/ MASSAS/ PEIXE 
EMB.: 200 ML 
4,90€/L
UNID.

€2,30 NATA 
PASTEURIZADA
LONGA VIDA
MATURADA 
EMB.: 200 ML 
11,50€/L
UNID.

€1,35 CREME CULINÁRIO
VAQUEIRO
EMB.: 250 G 
5,40€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL CREME CULINÁRIO

VAQUEIRO
EMB.: 1 KG
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL CREME CULINÁRIO

VAQUEIRO
LÍQUIDO 
EMB.: 500 ML 
5,58€/L
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL

IOGURTE BIFIDUS 
LÍQUIDO
ACTIVIA
CEREAIS/ MORANGO/ KIWI/ 
FRUTOS SILVESTRES 
EMB.: 4 X 155 G 
3,37€/KG
UNID.

€2,14 MANTEIGA
MILHAFRE
C/ SAL 
EMB.: 250 G 
8,56€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL IOGURTE S/ 

LACTOSE
NUTRÉGI
MORANGO/ COCO/ 
NATURAL AÇUCARADO 
EMB.: 4 X 120 G 
3,10€/KG / 3,52€/KG
UNID.

€1,89
IMPERDÍVEL IOGURTES 

SUPER MÁRIO/ 
PINTAROLAS
DANONE
BANANA/ MORANGO/ 
BAUNILHA 
EMB.: 2 X 110 G 
8,59€/KG
UNID.

€2,29
IMPERDÍVEL IOGURTE GREGO

MIMOSA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 110 G 
5,20€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL ERVILHAS 

PRIMAVERA
IGLO
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 500 G 
5,98€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL FAVAS

IGLO
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 700 G 
4,27€/KG
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL ESPARREGADO

IGLO
ULTRACONGELADO 
EMB.: 750 G 
4,65€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL VEGGIE BOWLS

GREEN 
CUISINE
TRIGO SARRACENO/ BULGUR/ 
QUINOA/ COUSCOUS 
EMB.: 350 G 
8,54€/KG
UNID.

€1,29 PUDIM HIGH 
PROTEIN
PREMYER
CHOCOLATE/ AVELÃ/ 
BAUNILHA/ CARAMELO 
SALGADO 
EMB.: 200 G 
6,45€/KG
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL TIRAS DO MAR

PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 1 KG
UNID.

€7,89
IMPERDÍVEL NUGGETS DE 

PESCADA
PESCANOVA
PANADOS 
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 1 KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL GELADO PINT

MAGNUM
CLÁSSICO/ BRANCO/ 
AMÊNDOAS 
EMB.: 440 ML 
9,07€/L
UNID. €3,99

IMPERDÍVEL GELADO
MAGNUM MINI
ALMOND REMIX/ DOUBLE/ 
CARAMEL 
EMB.: 360 ML / 6 X 55 ML 
11,08€/L / 12,09€/L
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL

GELADO
HAAGEN-DAZS
MINI CUPS 
FRUIT/ CARAMEL COLLECTION/ 
SWIRL/ CHOCOLATE 
EMB.: 380 ML / 4 X 95 ML 
14,45€/L
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL CAPRICHOS DO 

MAR
PESCANOVA
S/ GLÚTEN 
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 400 G 
6,23€/KG
UNID.
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€1,59
IMPERDÍVEL

FARINHA DE TRIGO
BRANCA DE 
NEVE
FINA C/ FERMENTO 
P/ BOLOS 
EMB.: 1 KG
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 

EXTRA
OLIVEIRA 
DA SERRA
SELECIONADO PET 
EMB.: 0.75 L 
7,32€/L
UNID.

€6,29
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 

EXTRA
GALLO
RESERVA E REGIÕES 
EMB.: 0.75 L 
8,39€/L
UNID.

€0,79
IMPERDÍVEL ARROZ DOCE

NOVARROZ
EMB.: 500 G 
1,58€/KG
UNID.

€1,34
IMPERDÍVEL ALETRIA

MILANEZA
EMB.: 500 G 
2,68€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL FARINHA

MAIZENA
EMB.: 400 G 
4,23€/KG
UNID.

€1,59
IMPERDÍVEL MAIONESE/  

KETCHUP/  
MOSTARDA
CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 240G / 275G / 257G 
6,63€/KG / 5,78€/KG / 
6,19€/KG
UNID.

€1,85
IMPERDÍVEL CANELA MOÍDA

MARGÃO
FRASCO 
EMB.: 39 G 
47,44€/KG
UNID.

€2,65
IMPERDÍVEL PÊSSEGO EM 

CALDA
FERBAR
EMB.: 480 G 
5,52€/KG
UNID.

€0,79
IMPERDÍVEL CHOCOLATE EM 

PÓ
PANTAGRUEL
EMB.: 125 G 
6,32€/KG
UNID. €1,35

IMPERDÍVEL CHOCOLATE DE 
CULINÁRIA
PANTAGRUEL
EMB.: 200 G 
6,75€/KG
UNID. €1,29

IMPERDÍVEL PREPARADO 
P/ CHANTILY/  
FERMENTO EM PÓ
ROYAL
EMB.: 72 G / 113 G 
17,92€/KG / 11,42€/KG
UNID.

€1,75
IMPERDÍVEL CARAMELO 

LÍQUIDO
ROYAL
EMB.: 400 G 
4,38€/KG
UNID. €1,65

IMPERDÍVEL COCO RALADO
FERBAR
EMB.: 200 G 
8,25€/KG
UNID.

€1,45
IMPERDÍVEL LEITE 

CONDENSADO
MIMOSA
TRADICIONAL 
EMB.: 397 G 
3,65€/KG
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL PUDIM FLAN

EL MANDARIM
EMB.: 4 X 4.8 G 
56,77€/KG
UNID.

€1,89
IMPERDÍVEL MOUSSE

ALSA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 133G / 150G / 
148G / 100G 
14,21€/ 12,60€/ 
12,77€/ 18,90€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL BOLACHAS 

CHOCOLATE LEITE
MILKA
BISCUIT/  MINIS 
EMB.: 150 G / 185 G 
13,27€/KG / 10,76€/KG
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL SORTIDO DE 

BOLACHAS
CUÉTARA
EMB.: 420 G 
10,69€/KG
UNID.

€3,59
IMPERDÍVEL CEREAIS

FITNESS
ORIGINAL 
EMB.: 625 G 
5,74€/KG
UNID.

€2,55
IMPERDÍVEL CAFÉ SOLÚVEL

DELTA
NORMAL 
EMB.: 100 G 
25,50€/KG
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,34€

€5,49 CÁPSULAS
DOLCE GUSTO
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 16 CÁPSULAS
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,35€

€13,99 CÁPSULAS DE CAFÉ
DELTA Q
MYTHIQ/ QHARACTER/ 
QALIDUS/  INTENSIDADE 
EMB.: 40 CÁPSULAS
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,30€

€29,90 KIT 100 CÁPSULAS 
+ OFERTA 
MÁQUINA KAFFA
KAFFA
EMB.: 1 UNID
UNID.
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€1,35
IMPERDÍVEL NÉCTAR

COMPAL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1 L / 3 X 20 CL 
2,25€/L
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL REFRIGERANTE  

C/GÁS
SUMOL/ PEPSI
LARANJA/ ANANÁS/  
MARACUJÁ/ COLA 
EMB.: 1.25 L / 1 L 
0,79€/L
UNID.

€1,00

REFRIGERANTE  
C/ E S/ GÁS
FANTA/ SPRITE/ 
TROPICO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1 L / 1.5 L 
0,67€/L
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL REFRIGERANTE  

C/ E S/ GÁS
B! ICE DRINKS/ 
SEVEN UP
LARANJA/ MAÇÃ/ MARACUJÁ/ 
LIMONADA/ LIMA LIMÃO FREE 
EMB.: 1.5 L / 1.25 L 
0,73€/L / 0,87€/L
UNID.

€1,35 REFRIGERANTE  
C/GÁS
COCA COLA
ORIGINAL/ S/AÇÚCAR/  
S/CAFEÍNA  
EMB.: 1 L
UNID.

€13,99

IMPERDÍVEL CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA/ MINI 
EMB.: 30 X 25 CL 
1,87€/L
UNID.

€13,96

IMPERDÍVEL CERVEJA  
C/ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
EMB.: 15 X 33 CL 
2,82€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL SANGRIA

CASAL 
GARCIA
TINTA/ BRANCA/  
FRUTOS VERMELHOS 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL VINHO

CABEÇA DE 
TOIRO
RESERVA, DOC TEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
7,32€/L
UNID.

€3,69
IMPERDÍVEL VINHO

PERIQUITA
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID. €3,99

IMPERDÍVEL VINHO
EA
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€9,99 VINHO
QUINTA DO 
CARMO
REGIONAL ALENTEJANO 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
13,32€/L
UNID.

€13,99 LICOR
BEIRÃO
C/ JARRO E COLHER DE 
SANGRIA 
GARRAFA: 70 CL 
19,99€/L
UNID. €9

IMPERDÍVEL MARTINI
ROSSO/ BIANCO/ FIERO 
GARRAFA: 75 CL 
12€/L
UNID.

€19,99

IMPERDÍVEL GIN
BOMBAY
SAPPHIRE 
GARRAFA: 70 CL 
28,56€/L
UNID. €12,07

IMPERDÍVEL WHISKY
WILLIAM 
LAWSON’S
GARRAFA: 70 CL 
17,24€/L
UNID. €13,19

IMPERDÍVEL WHISKY
BALLANTINE’S
FINEST 
GARRAFA: 70 CL 
18,84€/L
UNID.

€14,39
GINJA D’ OBIDOS
VILA DAS 
RAINHAS
C/ FRUTOS 
GARRAFA: 75 CL 
19,19€/L
UNID.

€11,95
AGUARDENTE
ALIANÇA 
VELHA
GARRAFA: 70 CL 
17,07€/L
UNID.

€6,89
ESPUMANTE
RAPOSEIRA
RESERVA 
MEIO SECO/ DOCE/ BRUTO 
GARRAFA: 75 CL 
9,19€/L
UNID.

€10,29
ESPUMANTE
MURGANHEIRA
RESERVA 
MEIO SECO/ DOCE/ BRUTO 
GARRAFA: 75 CL 
13,72€/L
UNID.

€5,15
MOSCATEL DO 
DOURO
FAVAIOS
GARRAFA: 75 CL 
6,87€/L
UNID.

€4,19 SIDRA  
C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
MAÇÃ 
EMB.: 4 X 33 CL 
3,17€/L
UNID.

€10,49 CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA/ MINI 
EMB.: 24 X 20 CL 
2,19€/L
UNID. €2,39

IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS
PEDRAS 
SABORES
TARA PERDIDA 
LIMÃO/ TANGERINA/ 
MARACUJÁ 
EMB.: 4 X 25 CL 
2,39€/L
UNID.
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CABELO CABELO STYLING DESODORIZANTES ROSTO

€3,65
IMPERDÍVEL

CHAMPÔ/ 
CONDICIONADOR
ULTRA SUAVE
DELICADEZA DE AVEIA/ 
CARVÃO 
EMB.: 400 ML 
9,13€/L
UNID.

€4,75
IMPERDÍVEL MÁSCARA

ULTRA SUAVE
ABACATE/ CARVÃO/  
DELICADEZA DE AVEIA 
EMB.: 340 ML 
13,97€/L
UNID. €4,49

IMPERDÍVEL

LACA
ELNETT
FIXAÇÃO NORMAL/ FORTE 
EMB.: 300 ML 
14,97€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 

ROLL-ON
NARTA
BIO EFICÁCIA/ INVISIBLE 0% 
ÁLCOOL 
EMB.: 50 ML 
53,80€/L
UNID.

€7,65
IMPERDÍVEL CREME ROSTO

L´ORÉAL PARIS
ACTIVE ANTIRRUGAS 
45+/ 55+ 
EMB.: 50 ML 
153€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA 

TOTAL
COLGATE
ORIGINAL/ BRANQUEADORA 
EMB.: 75 ML 
39,87€/L
UNID.

€2,55
IMPERDÍVEL PENSOS 

HIGIÉNICOS
EVAX
NORMAL/ NORMAL ABAS/ 
SUPER ABAS 
EMB.: 12 UNID / 10 UNID 
0,21€/UNID / 0,26€/UNID
UNID.

€4,89
IMPERDÍVEL CHAMPÔ/   

GEL BANHO
CORINE FARME
EXTRA SUAVE FLOR DE 
AMENDOEIRA  
EMB.: 750 ML 
6,52€/L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL PANTS

DODOT
BEBÉ SECO  
T5/ T6 
EMB.: 30 UNID / 27 UNID 
0,25€/UNID / 0,28€/UNID
UNID. €2,79

IMPERDÍVEL SABONETE 
LÍQUIDO
DETTOL
LAVANDA/ ALOÉ VERA 
EMB.: 250 ML 
11,16€/L
UNID.

€3,75
IMPERDÍVEL CHAMPÔ

PANTENE
CLASSIC/ REPARA & PROTEGE 
EMB.: 300 ML / 325 ML 
12,50€/L / 11,54€/L
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL CHAMPÔ

HEAD 
SHOULDERS
CLASSIC/ 2 EM 1 
EMB.: 300 ML 
14,97€/L
UNID.

€5,25
IMPERDÍVEL LOÇÃO 

CORPORAL
NIVEA
NUTRITIVO/ EXPRESS PUMP  
EMB.: 400 ML 
13,13€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL MÁQUINA 

DEPILATÓRIA 
VENUS
GILLETTE
DELUXE SMOOTH 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL AMBIENTADOR 

STICK PERFUMADO
GLADE
AROMATHERAPY 
CALM MIND/ HAPPINESS/ ZEN 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€1,85
IMPERDÍVEL DETERGENTE 

MANUAL LOIÇA
SUPER POP
LIMÃO/ MAÇÃ 
EMB.: 700 ML 
2,64€/L
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL SPRAY MULTIUSOS

SONASOL
BRILHANTE 
WC/ HIGIENE 
EMB.: 500 ML 
3,98€/L
UNID. €2,15

IMPERDÍVEL SPRAY LIMPA 
VIDROS
AJAX
ANTI EMBACIAMENTO 
CRISTAL/ TRIPLA AÇÃO 
EMB.: 500 ML 
4,30€/L
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL LAVA TUDO

SONASOL
BRILHANTE  
MADEIRAS/ FLORAL 
EMB.: 1.1 L 
2,54€/L
UNID. €2,69

IMPERDÍVEL ÓLEO DE CEDRO
PRONTO
LÍQUIDO 
EMB.: 250 ML 
14,36€/L
UNID.

€11,25

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
MÁQUINA ROUPA
PERSIL
UNIVERSAL/ HIGIENE 
EMB.: 40 DOSES 
0,28€/DOSE
UNID.

€14,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
MÁQUINA ROUPA
SKIP
ULTIMATE ACTIVE CLEAN/ 
FRESH 
EMB.: 54 DOSES 
0,28€/DOSE
UNID.

€15,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
LÍQUIDO/ PÓ P/ 
MÁQUINA ROUPA
SKIP
ACTIVE CLEAN 
EMB.: 80 DOSES 
0,20€/DOSE
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL AMACIADOR 

CONCENTRADO
VERNEL
SUPREME 
ELEGANCE/ ROMANCE 
EMB.: 52 DOSES 
0,08€/DOSE
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL INTENSIFICADOR 

DE PERFUME
COMFORT
FLORAL/ FRESCURA 
EMB.: 760 ML 
7,88€/L
UNID.

€1,95
IMPERDÍVEL ABRASIVO 

SANITÁRIO LÍQUIDO
PATO
FRESCOR/ OCEANO 
EMB.: 750 ML 
2,60€/L
UNID.

€1,95
IMPERDÍVEL ROLO COZINHA

RENOVA
MAXI ABSORPTION XXL  
EMB.:2=4 ROLOS 
0,98€/ROLO
UNID.

€2,15
IMPERDÍVEL

ALIMENTO 
HÚMIDO P/ GATO
FELIX
MEAT MENUS/ OCEAN FEAST/  
SELEÇÃO DE LEGUMES/ 
JÚNIOR 
EMB.: 4 X 85 G 
6,32€/KG
UNID.

€5,69
IMPERDÍVEL

ALIMENTO 
SECO P/ GATO
FRISKIES
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1.5 KG 
3,79€/KG
UNID.

€11,65

IMPERDÍVEL

ALIMENTO 
SECO P/CÃO
PURINA 
ONE MINI
ACTIVE FRANGO/ 
ADULT VACA 
EMB.: 3 KG 
3,88€/KG
UNID.
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